
İSTANBUL 1. AĞIR CEZA MAHKEMESİNE

DOSYA NO : 2024/74 E.

SUNAN : Adnan Oktar

MÜDAFİ : Av. Mert Zorlu

KONU : Kamuoyu nezdinde yakından takip edilen “Ekrem İmamoğlu Soruşturması”

dahilinde çeşitli soruşturma ve kovuşturmalarda yaşandığı iddia edilen hak ihlalleri ve

hukuksuzluklar, yaklaşık 8 yıldır müvekkile yönelik soruşturma ve kovuşturmalarda da bire

bir aynı şekilde cereyan etmiştir. Bu konudaki 7. dilekçemiz, çok sayıdaki benzerlikten sadece

biri olan “şüphelilerin yakınlarının da haksız şekilde gözaltına alındıkları/tutuklandıkları”

iddialarının Sayın Mahkemenize sunumundan ibarettir.
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BAŞLIK 7
“ ŞÜPHELİLERİN YAKINLARININ DA GÖZALTINA 

ALINIP, TUTUKLANMALARI”



AÇIKLAMALAR:

2025 yılında Ekrem İmamoğlu Dosyası kapsamında yürütülen soruşturmada basına yansıyan

bazı detaylar, bundan 7,5 yıl öncesinde Adnan Oktar Dosyasında yaşanan bazı hukuk

ihlalleriyle bire bir paralellikler göstermektedir.

Sayın Ekrem İmamoğlu’nun tutuklu olarak cezaevinde bulunduğu dönemde basına yansıyan

çeşitli haberlerde, bu tutuklamayı eleştirmek için Balıkesir’de gösterilere katılan

evladının tutuklanmasını eleştiren bir annenin halkı kin ve düşmanlığa tahrik

ettiği suçlamasıyla gözaltına alındığından bahsedilmiştir. Aşağıdaki haberde söz

konusu annenin basın açıklamasına katılmasının hemen ardından gözaltına alındığı

belirtilmektedir. Bu konuda başka örnekler de olduğu, tutuklu sanıkların yakın akrabalarının

evlerine polis operasyonları düzenlenmesi gibi olaylar da yaşandığı basına yansımıştır.
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(Haber linki: https://www.evrensel.net/haber/549868/tutuklu-ogrencinin-
annesine-halki-kin-ve-dusmanliga-tahrik-suclamasiyla-gozalti )

https://www.evrensel.net/haber/549868/tutuklu-ogrencinin-annesine-halki-kin-ve-dusmanliga-tahrik-suclamasiyla-gozalti
https://www.evrensel.net/haber/549868/tutuklu-ogrencinin-annesine-halki-kin-ve-dusmanliga-tahrik-suclamasiyla-gozalti
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Bu olayda karşımıza çıkan uygulamanın bir benzeri Adnan Oktar Davası

dosyasında da karşımıza çıkmıştır. Müvekkilin, 11.07.2018 tarihli polis

operasyonunda tutuklanan Hayri Can Dağtekin isimli arkadaşının

annesi de evladı emniyette gözaltında bulunduğu sırada basın

açıklaması yapmış ve sonrasında tutuklanmıştır.

(Yayına ait url: https://www.youtube.com/watch?v=anZU3bW-Ljw) 

Nursel Tekin Basın 
açıklaması yaparken 

Söz konusu basın açıklaması dosyanın husumetli müştekilerini

rahatsız etmiştir. Bunun üzerine Nursel Tekin isimli anne hakkında

sözde mağdur bir kız aracılığıyla suni, gerçek dışı beyanlarla hemen

bir şikayet oluşturulmuştur. Daha önceden dosyada hakkında bir

suçlama bulunmayan Nursel Tekin’in adı, aynı diğer yargılananlar

açısından olduğu gibi, korkutularak ifade vermeye zorlanmış

kızlardan biri tarafından dosyaya dahil edilmiştir. Adnan Oktar

Davası dosyası baştan sona korkutularak, tehdit edilerek ve baskı

altına alınarak beyan verdirilen suni müştekilerin hayali

beyanlarında oluşmaktadır.

https://www.youtube.com/watch?v=anZU3bW-Ljw


(Haber linki: https://www.haber7.com/guncel/haber/2741942-adnan-oktar-operasyonunda-
kritik-isim-yakalandi) 4

Savcılık bu asılsız ifadeyle Nursel Tekin hakkında soruşturma başlatmıştır. Kaldı ki

ifadede suç unsuruna dair bir konu da yoktur. Bir anne, evladını aradığında

yanındaki kız arkadaşıyla tanışıp, genç kıza «evladıyla olmasından mutlu

olduğunu söyleyip gel misafirim ol» deme nezaketini gösterdiği için

21.10.2018 tarihinde gözaltına alınmıştır. Bir kısım basın bu operasyonu

hemen haber yapmış ve dosyada basın açıklaması öncesinde adı bile

geçmeyen masum bir anne bir anda «örgütün kritik ismi yakalandı»

başlıklarıyla kamuoyuna tanıtılmış ve tutuklanmıştır.

https://www.haber7.com/guncel/haber/2741942-adnan-oktar-operasyonunda-kritik-isim-yakalandi
https://www.haber7.com/guncel/haber/2741942-adnan-oktar-operasyonunda-kritik-isim-yakalandi


Bugün yaşanan hukuksuzlukların ilk provasının yapıldığı Adnan Oktar Davası ile CHP

bağlantılı davalardaki hukuksuzlukların şaşırtıcı benzerlikleri Türkiye’nin bugünkü aşamaya

nasıl geldiğini göstermesi açısından çarpıcıdır. Son 7,5 yıldır müvekkil Adnan Oktar ve

arkadaşlarının sistematik olarak yaşamakta olduğu hukuksuzluklar şu anda ne yazık ki CHP

tarafından da tecrübe edilmektedir. ÖZEL GÖREVLENDİRİLMİŞ hakimlerden, ETKİN

PİŞMAN DEVŞİRME stratejisine; SAHTE GİZLİ TANIKLARDAN, TEHDİT İLE

ÜRETİLMİŞ müştekilere; sadece BEYAN ÜZERİNE TUTUKLAMALARDAN, PARA

KARŞILIĞI İFTİRA VE TAHLİYE BORSASINA kadar müvekkil Adnan Oktar ve

arkadaşları tarafından yaşanan her detay, hali hazırda CHP cihetinde de

yaşanmaktadır.
Bugün var güçleriyle «BU DA OLUR MU», «BÖYLE DE HUKUKSUZLUK YAPILIR MI» DİYE

YAŞANANLARI ELEŞTİREN, SÖZ KONUSU MÜVEKKİL ADNAN OKTAR OLDUĞUNDA İSE HER

HUKUK İHLALİNİ ADIM ADIM TÜRKİYE’YE «OLMASI GEREKEN BUDUR» DİYE ÖĞRETEN BAZI

BASININ TÜM BU YAŞANANLARDA PAYI BÜYÜKTÜR. «BU KADARI DA OLMAZ» DENİLEN

HER ŞEYİ «AZ BİLE NEDEN OLMASIN» DİYE TELKİN EDENLERİN ESERİ BİR HUKUKSUZLUK

KABUSU ÜLKEYİ KAPLAMIŞTIR.

Bunun değişmesi için atılması gereken ilk adım ideolojik karşıtlık olduğunda hukuksuzluğu

desteklemekten vazgeçilmesidir. Hukuku savunmak acı tecrübelerle öğrenilmek zorunda

kalınan bir erdem olmamalıdır. Adalet ve adalete güven tesis edildiğinde bereket, huzur,

güvenlik ve refah da beraberinde gelecektir.

Saygılarımızla bilgilerinize arz ederiz. 12.12.2025

Adnan Oktar

Müdafi 

Av. Mert Zorlu

SONUÇ
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